
A d re s ă :  S lobozia , S trada  Ep iscop ie i nr. 1 ,920023 . Jude ţu l Ialom iţa, CUI 4365352  
T e le fo n :  0243/231.401, Pax: 0243/212-149

PRIMAR
M UNICIPIUL SLOBOZIA

W rb-U te. h u p o  | im a t l :  o f ilc *0rm m k (p iu iilo b < m « .n >

DISPOZIŢIE
privind desemnarea membrilor Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului de 
achiziţie publică având ca obiect „Achiziţie Servicii de întreţinere şi mentenunţâ a Sistemului de 

iluminat public din Municipiul Slobozia”, Cod CPV: 50232100-1 Servicii de întreţinere a
iluminatului public (Rev. 2)

Primarul municipiului Slobozia, judeţul Ialomiţa.
Având în vedere.

• Referatul Compartimentului Achiziţii Publice şi Concesiuni, înregistrat cu nr. 75361/11.08.2021;
• Prevederile art. 126 şi 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările şi 
completările ulterioare;

• in temeiul prevederilor art. 155 alin. (1) lit. d). art. 196 alin (1) lit. b), art 199 din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

DISPUN:

Art. 1 -  Se desemnează membrii Comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea contractului 
de achiziţie publică având ca obiect „Achiziţie Servicii de întreţinere şi mentenanţă a Sistemului de 
iluminat public din Municipiul Slobozia”, Cod CPV: 50232100-1 Servicii de întreţinere a iluminatului 
public (Rev. 2). în următoarea componenţă:

Dobre lonela-Eugenia - consilier achiziţii publice Compartiment Achiziţii Publice şi Concesiuni 
-  preşedinte, cu drept de vot;

Membri:
Neagu Mihaela -  Şef Serviciu Gospodărie Comunală;
Dinu A urelia-consilier juridic Serviciul Juridic;
Membri de rezervă:
Niţâ Mituş -  consilier achiziţii publice Compartiment Achiziţii Publice şi Concesiuni;
Frâţilă Laura-Mihaela -  referent Compartiment Iluminat Public;
Chiţoiu Marian - consilier juridic Serviciul Juridic;
Art. 2 -  Prezenta dispoziţie va fi comunicată, prin grija Secretarului General al Municipiului 

Slobozia. Compartimentului Achiziţii Publice şi Concfcsiuni. care are obligaţia de a o aduce la cunoştinţa 
persoanelor nominalizate la art. 1.


